
Viper's Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Concolato Claudio (01/761) 4 8 4 10 4 11 4 12 4 10 4 11 4 9 4 8 4 9 4 7

Gottardello Federico (01/038) 4 7 4 8 4 9 4 9 4 6 4 9 4 9 4 7 4 8 4 5

Ferrazzo Michele (01/617) 4 6 4 7 4 10 4 8 4 8 4 5 4 9 2 4 4 10 2 1

Peruzzo Alessandro (01/456) 2 4 4 7 0 0 2 1 2 2 0 0 4 9 2 4 2 4 2 1

Zaramella Ugo (01/466) 2 0 0 0 1 3 0 0 2 4 4 2 0 0 4 4 2 1 4 0

Donoli Giacomo (01/579) 0 0 0 0 3 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Concolato Claudio 01/761 40 95 2,38

Gottardello Federico 01/038 40 77 1,93

Ferrazzo Michele 01/617 36 68 1,89

Peruzzo Alessandro 01/456 20 32 1,60

Zaramella Ugo 01/466 19 14 0,74

Donoli Giacomo 01/579 5 8 1,60

I Fioi Dea 53

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Pepe Manuel (01/1944) 4 9 3 4 4 7 4 9 4 8 4 5 4 12 4 9 4 9 3 7

Bertollo Gianmaria (01/1943) 4 5 4 12 4 11 2 2 4 9 4 7 4 6 3 6 4 7 4 9

Perugini Daniele (01/426) 4 3 4 9 4 5 4 10 4 6 4 7 4 7 3 5 2 1 3 9

Grassotto Patrick (01/1942) 4 6 3 9 2 1 2 6 0 0 4 2 3 4 1 0 2 2 3 5

Pepe Nicholas (01/1945) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 1 1 3 6 0 0 0 0

Marcuzzi Enrico (01/1371) 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 1 4 7 0 0

De Rosa Rossana (01/1726) 0 0 1 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0

Pagliarin Federica (01/1946) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Scappinello Thomas (01/1947) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

Carvasan Manuel (01/1948) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cazzaro Lorenzo (01/1949) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pepe Manuel 01/1944 38 79 2,08

Bertollo Gianmaria 01/1943 37 74 2,00

Perugini Daniele 01/426 36 62 1,72

Grassotto Patrick 01/1942 24 35 1,46

Pepe Nicholas 01/1945 6 11 1,83

Marcuzzi Enrico 01/1371 7 11 1,57

De Rosa Rossana 01/1726 5 8 1,60

Pagliarin Federica 01/1946 3 4 1,33

Scappinello Thomas 01/1947 3 3 1,00

Carvasan Manuel 01/1948 0 0 0,00

Cazzaro Lorenzo 01/1949 1 0 0,00

Heart Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Di Marcantonio Sean (01/1217) 1 0 4 9 4 12 4 11 4 10 4 8 0 0 4 10 4 8 4 8

Chillon Lorenzo (01/822) 3 3 0 0 3 7 4 11 0 0 4 5 4 4 4 8 4 9 4 10

Scantamburlo Elena (01/468) 3 3 4 2 1 2 3 7 4 7 4 4 4 6 0 0 0 0 3 8

Lena Xhoni (01/1864) 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 4 7 4 4 4 9 4 8

Chillon Enrico (01/820) 4 10 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Gazzetto Thomas (01/954) 3 4 0 0 1 3 2 3 1 1 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0

Meneghetti Maruska (01/914) 1 1 4 0 1 3 2 2 3 0 4 2 0 0 0 0 2 2 1 0

Babolin Giacomo (01/1730) 1 2 4 3 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Scalco Eleonora (01/1520) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Marcantonio Sean 01/1217 33 76 2,30

Chillon Lorenzo 01/822 30 57 1,90

Scantamburlo Elena 01/468 26 39 1,50

Lena Xhoni 01/1864 19 36 1,89

Chillon Enrico 01/820 11 24 2,18

Gazzetto Thomas 01/954 11 12 1,09

Meneghetti Maruska 01/914 18 10 0,56

Babolin Giacomo 01/1730 8 6 0,75

Scalco Eleonora 01/1520 4 0 0,00



Più Forte Ragazzi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Rinaldin Jonny Lee (01/239) 4 10 4 10 4 8 4 8 4 9 4 9 0 0 3 5 4 9 0 0

Guidolin Alessandro (01/022) 4 5 4 9 4 9 4 2 3 4 4 9 3 5 4 6 3 2 1 2

Tonin Mirco (01/238) 4 8 4 7 4 3 3 2 0 0 4 6 4 6 4 3 4 3 1 0

Ferro Gabriele (01/1463) 2 2 2 2 4 3 2 0 0 0 2 3 2 1 0 0 1 0 2 3

Rinaldin Giampaolo (01/1335) 0 0 0 0 0 0 1 0 4 4 0 0 2 1 1 0 3 2 4 5

Peron Daniele (01/251) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 4 0 0 0 0 2 1

Rinaldin Roberto (01/025) 0 0 2 3 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Stangherlin Davide (01/313) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 3 2

Zampieri Giuseppe (01/252) 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 3 1

Ferrarese Eugenio (01/023) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rinaldin Jonny Lee 01/239 31 68 2,19

Guidolin Alessandro 01/022 34 53 1,56

Tonin Mirco 01/238 32 38 1,19

Ferro Gabriele 01/1463 17 14 0,82

Rinaldin Giampaolo 01/1335 15 12 0,80

Peron Daniele 01/251 10 11 1,10

Rinaldin Roberto 01/025 6 7 1,17

Stangherlin Davide 01/313 6 6 1,00

Zampieri Giuseppe 01/252 9 2 0,22

Ferrarese Eugenio 01/023 0 0 0,00

The Punishers G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Giora Davide (01/1736) 4 12 4 9 3 4 2 2 4 6 4 7 4 10 4 6 4 8 2 5

Sola  Davide (01/1230) 4 10 2 4 3 0 4 7 4 5 4 8 4 11 4 9 4 7 0 0

Maniero Pietro (01/1652) 2 4 4 3 3 1 4 2 3 1 4 5 4 6 3 1 3 1 2 3

Ramon Luigino (01/623) 1 2 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 4 0 0 1 1 4 3

Rampin Rodolfo (01/1487) 2 0 3 0 1 1 0 0 4 5 2 4 0 0 1 3 2 0 0 0

Sola Simone (01/574) 3 2 2 0 4 5 0 0 1 0 2 0 0 0 1 1 2 2 0 0

Bagarello Valentina (01/1624) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

D'Aniello Giulia (01/896) 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giora Davide 01/1736 35 69 1,97

Sola  Davide 01/1230 33 61 1,85

Maniero Pietro 01/1652 32 27 0,84

Ramon Luigino 01/623 14 13 0,93

Rampin Rodolfo 01/1487 15 13 0,87

Sola Simone 01/574 15 10 0,67

Bagarello Valentina 01/1624 5 4 0,80

D'Aniello Giulia 01/896 11 2 0,18

Vedo Doppio

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Callegari Christian (01/372) 2 4 4 10 0 0 4 8 4 6 4 9 4 4 4 8 4 9 4 12

Coccato Federico (01/312) 4 7 4 4 4 5 0 0 4 6 4 9 4 3 4 6 2 2 1 3

Deidda David (01/1420) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 3 3 1 4 7 4 8

Macabri Leonardo (01/126) 0 0 0 0 2 0 4 2 0 0 3 1 0 0 2 3 2 3 4 7

Zampieri Alessandro (01/382) 4 5 4 1 4 1 0 0 4 7 1 0 2 1 0 0 2 0 0 0

Prendin Maurizio (01/948) 2 0 2 1 4 1 4 4 4 5 0 0 2 1 1 0 2 1 0 0

Agostini Massimo (01/1827) 4 2 2 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 4

Toffan Giorgio (01/1525) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Callegari Christian 01/372 34 70 2,06

Coccato Federico 01/312 31 45 1,45

Deidda David 01/1420 19 24 1,26

Macabri Leonardo 01/126 17 16 0,94

Zampieri Alessandro 01/382 21 15 0,71

Prendin Maurizio 01/948 21 13 0,62

Agostini Massimo 01/1827 17 6 0,35

Toffan Giorgio 01/1525 0 0 0,00


